ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Edital n. 001/2021/CMDCA

RESULTADO FINAL – ETAPA PROVA
PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, através da Comissão Especial

Eleitoral, torna público RESULTADO FINAL – ETAPA PROVA, do Edital de n° 001/2021/CMDCA

01. Conselheiro Tutelar

Resultado
FINAL

Inscrição Nome Dt. Nasc. Esp. Inf. NOTA FINAL

Classificado 01 NAZARETE BEATRIZ
SCHUTZ BORGES

15/06/1968 8,25 1,0 9,25

Classificado 02 TAMARA SCHEITZ 22/05/1995 7,50 0,5 8,00

Alfredo Wagner, 17 de maio de 2021.

Kelem Carina Schlemper Jochem

Presidente do CMDCA